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岡山市北区大内田 714 番地 1(岡山流通会館内) 
TEL:086-292-5551 ／ FAX:292-5552 
E-mail：ryutuu@optic.or.jp 
http://www.okachu.or.jp/ryutuu/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 企業名 連絡先(担当者) 募集数 仕事の内容 

正 

社 

員 

㈱日之出運輸 
ヒカリ産業㈱ 
㈱ペーパーックス岡山 
山陽運輸倉庫㈱ 
 

山陽運輸倉庫㈱ 

086-903-3011(三宅) 
086-943-1150(妹尾) 
080-292-5131(白兼(ｼﾛｶﾈ)) 

086-292-5210(三宅) 
 
086-292-5210(三宅) 

2 名 
6 名 
1 名 
4 名 
 

2 名 

２ｔ・４ｔドライバー 
４ｔ・６ｔトラック乗務員 
経理・総務事務 
大型ウイング車、４ｔ・２～４ｔ 

トラック乗務員 
フォークリフト作業員・倉庫管理総合職 

契約 
カトーレック㈱ 
㈱ペーパーックス岡山 

086-292-5777(秋庭) 
080-292-5131(白兼(ｼﾛｶﾈ)) 

2 名 
1 名 

普通乗務員（３ｔ車乗務） 
紙の取扱作業・ルート配送 

パ 

｜ 

ト 

社 

員 

㈱西日本児湯フーズ 
オアシス 
㈱マティクス 
㈱イズミック 
カトーレック㈱ 
オージー物流㈱ 
㈱あらた 
加藤産業㈱ 
エス・ケー・フーズ㈱ 
㈱ジップ 
㈱ジップ 
㈱豊田紙販売 

086-292-5066(佐藤) 
086-292-8757(田代) 
086-903-3006(久島) 
086-293-1071(遊佐(ユサ)) 
086-292-5777(秋庭) 
086-903-1526(和田) 
086-292-5611(石本) 
086-292-5110(藤田) 
086-292-5020(鳥家(トヤ)) 
0120-780-217(中本) 
0120-780-217(中本) 
086-250-2345(浅田) 

2 名 
2 名 
1 名 
1 名 
5 名 
10 名 
5 名 
10 名 
3 名 
1 名 
1 名 
1 名 

食品加工ｽﾀｯﾌ（鶏肉のパック詰め等） 
調理・ホール 
ＳＳスタッフ 
倉庫内ピッキング･検品 
倉庫内軽作業・事務 
食品の仕分け・入出庫管理 
倉庫内ﾋﾟｯｷﾝｸﾞ作業 
庫内業務（商品の入庫等） 
加工作業（野菜・フルーツ洗浄等） 
倉庫作業（資材の準備等） 
内職（封入作業・シール貼り等） 
配送・倉庫内作業・紙の断裁 

 

  
 

 

 

※詳しくは、当協議会事務局（TEL 292-5551）

または各社まで。なお、早島町 HP の同町無料

職業案内所でもご覧いただけます。 

 

春らんまん！岡山流通センターＳＳ 

 
４月４日(火)～５月２日(火)  

  

《 個人会員(掛･現金)の方対象 》 

期間中に２０L以上給油いただいた個人会員さまに 

スピードくじを引いてプレゼントを進呈!!                                      
・ソリュッセ岡山賞 （５０本） 

/ 徳島製粉トクフン食堂（ｶｯﾌﾟ麺 １２食入） 

・ラッキー賞（２５０本）/ ＢＯＸティッシュ １箱 
 

《 個人会員ではないお客様対象 》  

期間中に新規会員になられたお客さまに… 

車内でもオフィスでも便利に使える「携帯マグカップ」 
をプレゼントします。 

  
☆さらに期間中に新規会員になられたお客さまには、特典 
いっぱいの「お得に使えるクーポン券」を進呈いたします。 

 

流通 C.新拡大地区にて、建築工事開始！！ 

昨年、大和ハウス工業が岡山県より用地取得した、当流通センター早島地区西詰の新拡大地区 

において、同社物流施設の新築工事が以下の内容で着手されますので、お知らせをします。 
 

        日  時：平成２９年４月１０日～平成２９年１０月３１日（予定） 

        工事場所：都窪郡早島町早島４４６６－１他 

        工事名称：ＤＰＬ岡山早島Ⅱ 新築工事 

        設計施工：大和ハウス工業株式会社 岡山支社  工事関係連絡先  086-244-3815 
                               営業関係連絡先  086-244-4272 
 
      ※工事期間中は何かとご不便・ご迷惑をおかけするかと存じますが、ご協力の程宜しくお願い致します。 

 

日  時：５月２４日（水） 
１９時００分スタート 

場  所：サンフラワーボウル 
   
今年も豪華賞品を取り揃えて開催します！ 

ご参加お待ちしています。※詳細は後日お知らせします 

会員謝恩&新規会員加入キャンペーン 予
告 

献血バスがやってきます！  
日時：５月１１日（木） 

   １０時３０分～１２時 

場所：岡山流通会館 

http://www.okachu.or.jp/ryutuu/


 


